## INDEX.

- Cicada senectutis figura . . . . . viii. 450  
 Ciceronis vacillationes notantur in epistolis ad Atticum, vii. 63. Catonem incusat erroris, 69. Philosophorum dicta duriora excusat, ib. Dictum ejus de musico quodam . . . . . 84  
 Cicero, vii. 63, 74. Ejus sylva vel supellex, 115. Post Demosthenem, dicit bonam famam esse propriam possessionem defunctorum, 136. Cur de Socrate et schola ejus conqueritur, 207. Quid de Archia magistro suo memorat, 209. Etiam de usu uni rei dedito, 248. Sententia ejus de oratore, 262. Totis viribus eloquentiæ incubuit, 298. Dictum ejus ad Cæsarem, 312. Quid notavit de exercitiis, 342. Laudat Catonem juniorem, 364. Cæsarem laudat coram, 360. Oratio ejus pro Marcello, ib. Eloquentiæ cujusdam in tacendo meminit, 378. De petitione consulatus, 382. Dictum ejus de vultu clauso, 380. Ait omnem famam manare a domesticis, 388. Quid vult, oratorem perfectum depingens, 424. Sententia ejus de Pompeii apparatu, 436. Vocabulum (ineptum) Græce reddi posse negat . . . . . 283  
 Cicindela nocte lucens . . . . . vii. 241  
 Ciconiæ ætas . . . . . viii. 359  
 Ciunamomum recusat misceri cum fœtidis . . . . . viii. 190  
 Cinyras, Cypriorum rex, ad centesimum quinquagesimum annum vixisse perhibetur . . . . . viii. 376  
 Ciphrarum genera haud pauca, vii. 286. In iis virtutes requirendæ tres, ib. Gradus ejus altissimus ut suspicione careat . . . . . 287  
 Ciphrarum reseratio . . . . . vii. 289  
 Circes transformatio, impudicitia . . . . . vii. 73  
 Circius ventus . . . . . viii. 292  
 Circularis motus cœlestium non probat eorum incorruptibilitatem, ix. 227  
 Circuli perfecti . . . . . viii. 9  
 Circuli circa planetas aut Stellas ventos præmonstrant, viii. 326  
 Circa lunam præsagiunt ventos, ex parte qua eruperint, 297, 325  
 Civilis historia res gestas hominum narrat, vii. 120. Ejus divisio, 127. Vide Historia. Civilis scientia difficillime reducitur ad axiomata . . . . . 378  
 Civilis scientiæ laus, vii. 378. Ejus tres partes, ib. Ejus desiderata, 426  
 Civitatis jus liberaliter largiendum . . . . . vii. 433  
 Claudius . . . . . vii. 391  
 Clementis VII. errores notantur a Guicciardino cjus domestico, vii. 63  
 Cleonis mos pessimus . . . . . vii. 299  
 Clientes, famuli, et amici, de illis præcepta . . . . . x. 127  
 Climata calidiora gaudent ingeniis auctioribus . . . . . vii. 306  
 Clodia Ofilii filia vitam produxit ad centum et quindecim annos, viii. 377  
 Clysteria capiti gravato remedium ferunt, viii. 413. Non purgantia prosunt in juventute . . . . . 415  
 Clysteriorum alimentatio . . . . . viii. 366, 460  
 Coacervatio materiæ . . . . . viii. 162  
 Coagululum lactis . . . . . viii. 192  
 Cœlestia moventur perpetua et invariabili ad se invicem distantia,